GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LESTE 5 – DER LT5
EE ............................................................
Rua ........................................, nº ..... – Bairro ...................... – São Paulo

São Paulo, _______/________/________.

Oficio: nº _______/__________
Assunto: Doação de Material Inservíveis

Senhor Dirigente

		A Direção da EE..............................................................., Município de São Paulo, da Diretoria de Ensino Região Leste 5, vem solicitar de Vossa Senhoria, a doação do material inservível para APM -  Associação de Pais e Mestre, material esse que será de grande valia a esta Associação.
		Na oportunidade aproveitamos para apresentar a Vossa Senhoria os protestos de estima e consideração.
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                            Atenciosamente

___________________________
                             Nome:
                       RG:
                                                                    Diretor de Escola

Ilmo Sr.
Denys Munhoz Marsiglia
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino Região Leste 5

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]